
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/112/2020 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 
i specjalnych na terenie Powiatu Toruńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/44/2019 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Toruńskiego, zmienionej 
Uchwałą Nr IX/64/2019 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) W ramach Zespołu Szkół, Centrum Kształcenia Ustawicznego w  Gronowie z siedzibą w Gronowie 128, 
87-162 Lubicz, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Toruński: 

a) Liceum Ogólnokształcące w Gronowie z siedzibą w Gronowie 128, 87-162 Lubicz, dla którego 
organem prowadzącym jest Powiat Toruński; 

b) Technikum w Gronowie z siedzibą w Gronowie 128, 87-162 Lubicz, dla którego organem 
prowadzącym jest Powiat Toruński; 

c) Branżowa Szkoła I stopnia w Gronowie z siedzibą w Gronowie 128, 87-162 Lubicz, dla której 
organem prowadzącym jest Powiat Toruński; 

d) Branżowa Szkoła II stopnia w Gronowie z siedzibą w Gronowie 128, 87-162 Lubicz, dla której 
organem prowadzącym jest Powiat Toruński; 

e) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Gronowie z siedzibą w Gronowie 128, 87-162 Lubicz, 
dla którego organem prowadzącym jest Powiat Toruński; 

f) Szkoła Policealna w Gronowie z siedzibą w Gronowie 128, 87-162 Lubicz, dla której organem 
prowadzącym jest Powiat Toruński.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 września 2020 r.

Poz. 4292



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2020 r. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Toruńskiego 

 
 

Paweł Polikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4292


		2020-09-07T10:50:30+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




